
20…-20… ÖĞRETİM YILI …………………. MÜFTÜLÜĞÜ ……………………………………… KUR’AN KURSU
TEFSİR-1 DERSİ (EK ÖĞRETİM) PROĞRAMINA GÖRE DERS PLANI
	1. DÖNEM (TEFSİR-1)
	

	HAFTA
	SÜRE
	ÜNİTE
	KONULAR
	KAZANIMLAR
	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ

	1
	2
	KUR’AN-I KERİM TEFSİRİNE GİRİŞ
	1.Kur’an-ı Kerim`in Tanımı
2.Hayat Kitabımız Kur’an 
3.Dinimizin Kur’an Öğrenmeye Verdiği Değer 
	Bu ünite sonunda öğrenciler; 

1. Âyet ve Surelerin anlam ve tefsirlerini kavrar.

	


Anlatım -Örnekleme Uygulama- Soru -Cevap
		“Kur’an” maddesi, DİA. 


“Tefsir” maddesi, DİA. 

	2
	2
	
	4.Tefsir İlmi İle İlgili Bazı Kavramlar (Tercüme, Tefsir, Meal, Te’vil vb.)
5.Tefsir ve Meallerden Yararlanma İlkeleri 
6.Kur’an-ı Kerim’in Ana Konuları 
	
	
	

	3
	2
	TEFSİR-1
	1.Fâtiha Sûresi 
Fâtiha Sûresi’nden Öğrendiklerimiz 
	
	
	Kur’an Yolu, I, s. 58.

	4
	2
	
	2.Fîl Sûresi 
Fîl Sûresi’nden Öğrendiklerimiz 
3.Kureyş Sûresi
Kureyş Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 689-691, 693-694.

	5
	2
	
	4.Mâûn Sûresi
Mâûn Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
5.Kevser Sûresi
Kevser Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 696-698, 700-702.

	6
	2
	
	6.Kâfirûn Sûresi
Kâfirûn Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
7.Nasr Sûresi
Nasr Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 704-705, 707-708.

	7
	2
	
	8.Tebbet Sûresi
Tebbet Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
9.İhlâs Sûresi
İhlâs Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s.710-712, 714-717.

	8
	2
	
	10.Felak Sûresi
Felak Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
11.Nâs Sûresi
Nâs Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 719-722, 723-726.

	9
	2
	
	12.Duhâ Sûresi
Duhâ Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 638-640.
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20…-20… ÖĞRETİM YILI …………………. MÜFTÜLÜĞÜ ……………………………………… KUR’AN KURSU
TEFSİR-1 DERSİ (EK ÖĞRETİM) PROĞRAMINA GÖRE DERS PLANI
	1. DÖNEM (TEFSİR-1)
	

	HAFTA
	SÜRE
	ÜNİTE
	KONULAR
	KAZANIMLAR
	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ

	10
	2
	TEFSİR-1
	13.İnşirâh Sûresi
İnşirâh Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	Bu ünite sonunda öğrenciler; 

1. Âyet ve Surelerin anlam ve tefsirlerini kavrar.

	


Anlatım -Örnekleme Uygulama- Soru -Cevap
	
Kur’an Yolu, V, s. 642-644.

	11
	2
	
	14.Tîn Sûresi
Tîn Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
15.Kadir Sûresi
Kadir Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 646-648, 658-660.

	12
	2
	
	16.Beyyine Sûresi
Beyyine Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s.663-666.

	13
	2
	
	17.Zilzâl Sûresi
Zilzâl Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 668-670.

	14
	2
	
	18.Âdiyât Sûresi
Âdiyât Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 672-673.

	15
	2
	
	19.Kâria Sûresi
Kâria Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
20.Tekâsür Sûresi
Tekâsür Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 675-676, 678-680. 

	16
	2
	
	21.Asr Sûresi
Asr Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
22.Hümeze Sûresi
Hümeze Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 682-684, 686-687.

	17
	2
	
	23.Bakara Sûresi 255(Ayet’el-Kûrsî)
Bakara Sûresi 255 (Ayet’el-Kûrsî) Ayetinden Öğrendiklerimiz 
24.Bakara Sûresi 285-286 (Amenerrasûlu)
Bakara Sûresi 285-286  (Amenerrasûlu) Ayetlerinden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 398-401, 454-456.

	
	
	
	25.Haşr Sûresi 18-24 (Huvallahullezi)
Haşr Sûresi 18-24 (Huvallahullezi) Ayetlerinden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 301-304.
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20…-20… ÖĞRETİM YILI …………………. MÜFTÜLÜĞÜ ……………………………………… KUR’AN KURSU
TEFSİR-2 DERSİ (EK ÖĞRETİM) PROĞRAMINA GÖRE DERS PLANI
	2. DÖNEM (TEFSİR-2)
	

	HAFTA
	SÜRE
	ÜNİTE
	KONULAR
	KAZANIMLAR
	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ

	1
	2
	TEFSİR-2
	Yasin Sûresi
Yasin Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	Bu ünite sonunda öğrenciler; 

· Âyet ve Surelerin anlam ve tefsirlerini kavrar.

	


Anlatım -Örnekleme Uygulama- Soru -Cevap
	Kur’an Yolu, IV, s. 475-516

	2
	2
	
	
	
	
	

	3
	2
	
	Mülk Sûresi
Mülk Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 416-426

	4
	2
	
	
	
	
	

	5
	2
	
	Nebe’ Sûresi
Nebe’ Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 535-542

	6
	2
	
	
	
	
	

	7
	2
	
	Fetih Sûresi
Fetih Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 65-83

	8
	2
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20…-20… ÖĞRETİM YILI …………………. MÜFTÜLÜĞÜ ……………………………………… KUR’AN KURSU
TEFSİR-2 DERSİ (EK ÖĞRETİM) PROĞRAMINA GÖRE DERS PLANI
	1. DÖNEM (TEFSİR-2)
	

	HAFTA
	SÜRE
	ÜNİTE
	KONULAR
	KAZANIMLAR
	ÖĞRENME ÖĞRETME YÖNTEM VE TEKNİKLERİ
	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ ARAÇ VE GEREÇLERİ

	9
	2
	TEFSİR-2
	Hucurât Sûresi
Hucurât Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	Bu ünite sonunda öğrenciler; 

1. Âyet ve Surelerin anlam ve tefsirlerini kavrar.
	


Anlatım -Örnekleme Uygulama- Soru -Cevap
	Kur’an Yolu, V, s. 86-101

	10
	2
	
	
	
	
	

	11
	2
	
	Rahmân Sûresi
Rahmân Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 195-214

	12
	2
	
	
	
	
	

	13
	2
	
	Lokman Sûresi
Lokman Sûresi’nden Öğrendiklerimiz
	
	
	Kur’an Yolu, V, s. 331-345

	14
	2
	
	
	
	
	

	15
	2
	EK SÛRELER VE TEFSİRİ
	Yusuf Sûresi, İsrâ Sûresi, Kehf Sûresi, Meryem Sûresi, Mü’minûn Sûresi (1-11. Âyetler), Nûr Sûresi, Furkân Sûresi (63-77. Âyetler), Ahzâb Sûresi, Vâkıa Sûresi, Kıyâmet Sûresi
	Bu ünite sonunda öğrenciler; 

Âyet ve Surelerden bazılarını (Derste işlenme imkânı olanları) görür, anlam ve tefsirlerini kavrar.
	
	Kur’an Yolu, III, s. 211-267, 457-531, 532-585, 588-621, IV, s. 9-12, 50-104, 137-141, 363-407, V, s. 215-232, 504-512

	16
	2
	
	
	
	
	

	17
	2
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